РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Сухо-Чемровского сельсовета
Целинного района   Алтайского края

10-аясессия  5-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2009 г.                                                                                              № 47
с. Сухая Чемровка

О структуре администрации
Сухо-Чемровского сельсовета
на 2010 год

    В соответствии с пунктом 2 статьи 33   Устава муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района  Алтайского края Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1.Утвердить структуру администрации Сухо-Чемровского сельсовета .
    (Приложение № 1)

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету и налоговой политике.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава сельсовета                                                                          Т.Н.Гортунова

                                                                                          Приложение № 1
                                                                      к решению Совета депутатов
                                                                      Сухо-Чемровского сельсовета

                                         С Т Р У К Т У Р А
                Администрации Сухо-Чемровского сельсовета

1.Глава сельсовета
2.Аппарат управления:
2.1.Секретарь администрации
2.2. Главный специалист по финансам, налогам и сборам.
3.Учреждения культуры :
3.1.СДК
3.1.1. Директор СДК
3.2. СК
3.2.1. Заведующая СК
3.3. Заведующая Сухо-Чемровской поселенческой библиотекой
3.4. Заведующая Сверчковской поселенческой библиотекой